..J
rJlunicfpio do i-".lOVO Harnburgo
E,tddo do Rio (:'rande do Sui
Secretaria iv1unicípiJI dE AdrnjnistJaç~jo

Of. n° 10/2716-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBUR00

Novo Hamburgo, 10 de agosto de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2939/2023 - PROTOCOLO N° 117253/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epigrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Oficio n° 089/2023, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

ri \1 \RI \1l\lCIPIl nF \0\0 H\\IBlRGO

PROTOCOl0.A 4' ~
Doe \'.;ft 6 J ~3 -J ,,'&::r

3 O AliO 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Contra IV:lmin;<;trativo L.(!opoido Pct,)1 flua (,ui.) L.ope~;, 4201 - 13.Cmuclos - 9";548 ..015 i Novo HarnburcJO PS .. Fonc: (",1) .,,()?1.940()

(:: •.ir...t~iI)~I:"l(01~1(,':,.\-c;C"tk":. M'.:fI!:::p,.;i"; di, C.rL':I~::>; ~"çkú:":,-u:'-f1>' (i0c~ L),(>:';t,;".: (>:L:d,lIiid ~j(.'i,'.j(y,',(; D(;,-? [):.l") L>;ó." í,~.lf<h:L.: ':;:.L\.'t. l.,kl/\ \<;;.'"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

-
Ofício n° 089/2023

~ P'e1eitum Municipal de Novo Hambu'90
~ Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 08 de agosto de 2023.

Assunto: Resposta a Indicação 2939/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 2939/2023, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda será analisada pelo órgão
competente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

z
iços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br